АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

	05.08.2014 г. № 351

Об утверждении акта выбора земельного участка   под  строительство гаража, находящегося по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Садовая, вблизи д.27

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления Васильевой Натальи Валерьевны от 09.07.2014г. (регистрационный №2265 от 09.07.2014г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить акт выбора земельного участка под строительство гаража от 30.07.2014г., находящегося по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Садовая, вблизи д.27.
                                                                                                        А.В. Голушков